2021 年 11 月 17 日(水）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

神戸 1000 万ドルの夜景を 2 人占め！！

【クリスマス期間限定】夜景フライト付き宿泊・ディナープラン

神戸ポートピアホテル(神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)は、2021 年 12 月 23日(木)～26日(日)の期間、“セスナ遊覧

飛行付き”の宿泊プランとディナープランを販売いたします。

1000 万ドルの夜景として知られる神戸の夜景を、上空から一望できる遊覧フライトと、遊覧後にホテルでご宿泊またはディナ

ーをお召しあがりいただける各日 1 組限定プランです。

貸切セスナで神戸の街を大空から眺める空中散歩！ヘリコプターよりリーズナブルにお楽しみいただけます。また、冬の空気は特に澄

んでおり、神戸から遠くは大阪までの夜景が一層美しく輝きます。神戸の夜景を 2 人占めできるロマンティックなクリスマスをお過ごし

いただけるなど、ロケーションのいい神戸の夜景が 2 人きりの雰囲気を最高に演出いたします。セレブな夜景鑑賞や特別な日の思い

出作り、一世一代のここぞという時にも最適です。

詳細は下記の通りです。

【宿泊プラン】 ※各日 1 組(2 名)限定

■商品名  ；夜景フライト付きカップルステイ

■期間   ；2021 年 12 月 23 日(木)～26 日(日)

■客室   ；本館スーペリアツインまたはダブル

■料金   ；20,500 円～ (2 名 1 室利用時 1 名あたり)

■フライト内容；・遊覧飛行 神戸マリンコース 12 分 (5：30p.m.出航)

       <追加オプション>明石大橋コース 18 分(+4,000 円)、大阪プラチナコース(+9,000 円)

              ・朝食(レストランにて)

News Release

【ディナープラン】 ※各日 1 組(2 名)限定

■商品名     ；夜景フライト付カップルディナーブッフェ

■期間      ；2021 年 12 月 24 日(金)～26 日(日)

■レストラン    ；本館 30F スカイグリルブッフェ GOCOCU

■料金(お 1 人さま)；12 月 24 日(金)・25 日(土) 17,500 円

         ※24 日・25 日はクリスマスディナーブッフェ

12 月 26 日(日)      14,000 円

※26 日は通常のディナーブッフェ

■フライト内容  ；遊覧飛行 神戸マリンコース 12 分 (6：00p.m.出航)

          <追加オプション>明石大橋コース 18 分(+4,000 円／1 名)、大阪プラチナコース 25 分(+9,000 円／1 名)

         『特典』ポートライナー乗車券 250 円券 1 枚(ホテル→三宮のお 1 人さま片道分)

※各プランは、ひょうご県民割対象商品です。

 「ふるさと応援！ひょうごを旅しよう」キャンペーン利用の場合、お 1 人さまあたり 5,000 円割引となります。

■フライトの詳細について；

 神戸の遊覧飛行 ヒラタ学園 航空事業本部

 http://www.aerohirata.co.jp/yuuran/information/cessna/

■ご予約・お問い合わせ；

 宿泊予約(旅行担当) Tel.078-302-1122(10：00a.m.～6：30p.m.)

 https://www.portopia.co.jp/information/detail/274/

※本プランは、神戸ポートピアホテルが主催する募集型企画旅行商品です。

(兵庫県知事登録旅行業 第 2-801 号)

※表記料金には税金・サービス料が含まれております。

※写真はイメージです。

※天候・機体不良などの都合で運航できない場合は前日までにご連絡さしあげ、その際は全額返金対応とさせていただきます。

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

・株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 増田 賢二

Tel.078-303-5223（直通） E-mail：pkikaku@portopia.co.jp

http://www.aerohirata.co.jp/yuuran/information/cessna/
https://www.portopia.co.jp/information/detail/274/
mailto:pkikaku@portopia.co.jp